
;,.. 
'J --------------------------,--_;_-;,:;.,:.....,...,:;.:...;..;;. 

~. BLANSKO - PRAHA - BRNO : .. ;"_.Stt~t0~i 
;:~~~:;-~;~·7 . J'~,\~, 

, 

SERVISNI 
SMLOUVA 

Předmět plnění: 

Adresa objektu: 

Objednatel: 
Adresa: 

; . . ~ .. "' 

'·'"\\?t;:_: · Zhotovitel: 
· • ·;~:'.{~\r~~-;Zpracoval: 

:r~~--;}; /~rboe: . > 

1'ťVýřiš1< č. : 
-...~ -~ <'·:...·,. .. .. , 

~~[1{,, 
~(.l:-:l: •. ,.:-

Jff:!j{i;: •, 

S 21 / 04/ MA 

Číslo smlouvy 

EZS, CCTV," ACS 
Krajský soud v Ostravě · 
Havlíčkovo nábřeží 34 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81 Ostrava 

SKS s.r.o. 
 

6.5.2005 
2. 

"~---~'::: ,, 



Servisnf smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 2 (celkem 4) 

I • SMLUVNÍ STRANY 

I.I. Objednatel : Česká republika - Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží 34, 728 81 Ostrava, 

I.li. 

jejímž jménem činí právní úkony: 
předseda krajského soudu 

JUDr. Jiří Doležílek 

adresa: Havlíčkovo nábřeží 34, 728 81 Ostrava 

tel:  

bankovní spojení: ČNB Ostrava 

číslo účtu:  

., IČ: 00215732 

DIČ: Ne 

Zhotovitel : SKS s.r.o. 

adresa: 

zápis v Obch. rejst. : 

IČ : 

tel.: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Brněnská 21/b, 678 01 BLANSKO 

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557 

43420117 

 

Ing. Lumír Škvařil - jednatel 

Komerční banka a.s .• pobočka Blansko, 

 

li. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je zajištění provedení oprav a pravidelných revizí bezpečnostních systémů 
dle platných norem a předpisů v objektu : 

adresa: Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34 

druh zařízení : EZS, CCTV, EKV 

Ill. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Ill.I. Zhotovitel se zavazuje: 

provést práce v, co nejkratší době a co nejefektivněji 

provést servisní zákrok nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady n~ stálou službu fy 
SKS s.r.o., pokud není při objednání opravy domluven termín jiný 

zajišťovat provádění pravidelných revizí jednou ročně 

předat objednateli výkazy provedených prací 



I 

/ ' 

Servisnf smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 3 (celkem 4) 

výkazy musí obsahovat jména pracovníků provádějících opravu nebo revizi, počet hodin 
jejich práce, čas strávený na cestě, ujeté kilometry a musí být potvrzeny zástupcem 
provozovatele objektu. 

Ill.li. Objednavatel se zavazuje: 

ohlásit zhotoviteli každou závadu na systému a při požadavku její opravy tuto nahlásit na 
stálou službu zhotovitele na tel.:  

při nahlášení požadavku opravy uvést : 

- způsob jakým se závada projevuje (specifikace závady) 

- jméno a funkci osoby objednávající opravu 

- kontaktní telefon (možnost zpětného ověření), 

umožnit přístup do objektu a provádění 'prací pouze zmocněné osobě zhotovitele, která se 
prokáže seNisním průkazem fy SKS s.r.o., tento průkaz platí pouze společně s občanským 
průkazem 

zaplatit fakturované náklady zhotoviteli ve stanoveném termínu. 

IV. FAKTURACE A PLACENÍ 

IV.I. Opravy v záruční době jsou prováděny zdarma. Po uplynutí záruční doby bude cena za 
provedené opravy stanovena na základě ceníku služeb, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

IV.li. Částka za pravidelnou roční revizi je stanovena: 41 482 Kč 

7 882 Kč 

49 364 Kč 

(bez DPH) 

(DPH 19%) 

(včetně DPH 19%) 

Tuto částku tvoří součet položek ceníku služeb dle rozsahu instalace. Částka je včetně 
dopravného. 

IV.Ill. Obě strany souhlasí s moznym každoročním navysením ceníku o meziroční oficielně 
zveřejněný koeficient inflace na základě odsouhlasení objednatelem. 

V.ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

V.I. Změny nebo dodatky této smlouvy budou prováděny výlučně písemnou formou 

V.li. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, počínající běžet 
dnem doručení výpovědi. 

V.Ill. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy od obou smluvních stran. 

V Blansku dne ... 1"!.: .. ~.:.'!-:~C?b 

zhotovitel 

Q 

~i!: firma@sksbfansko.cz 
/ ! WWw.sksblansko. cz . -;• 

V Ostravě dne .. ~P~.f ~.~~~.r 



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. 
Strana 4 (celkem 4) 

CENÍK SLUŽEB PRO ROK 2005 

Ho<;/inové sazby a cena za dopravu při pozáručním servisním zásahu 

00059 servisní práce v pracovní době 320 Kč 

00060 servisní práce v mimopracovní době 380 Kč 

00061 úpravy software,vyšší systémy EZS a EPS napojené na PC 500 Kč 

00062 čas na cestě 150 Kč 

00063 doprava osobní auto 8 Kč 

00064 doprava dodávka do 3,St 9 Kč 

KALKULACE PERIODICKÉ REVIZE 
·' 

název e_oložk't._ cena za mf. e_očet cena celkem 

EZS 
ústředna EZS, expandery, příslušenství 2950 ks 2950 
Nadstavba ALVIS, kontrola systému 1800 1 ks 1 800 
Ovládací panel 124 3 ks 372 
Přenosového zařízení FAUTOR, zk.činnosti 3100 1 ks 3 100 
Zkouška signalizace 50 1 ks 50 
Pomocný nebo záložní zdroj 190 2 ks 380 
Prostorový PIR detektor do 25 m, zk.činnosti, vyčištění 50 81 ks 4050 
Detektor tříštění skla, zk.činnosti, vyčištění 50 2 ks 100 

Magnetický kontakt, zk.činnosti, vyčištění 25 46 ks 1 150 

Tísňový hlásič, zk.činnosti, vyčištění 15 46 ks 690 

Trezorový detektor, zk.činnosti, vyčištění 65 4 ks 260 
Požární detektor, zk.činnosti, vyčištění 55 3 ks 165 
CCTV 
Triplexní digitální zázn.zařfzení, kontrola 1250 2 ks 2 500 
Pomocný nebo záložní zdroj 190 8 ks 1 520 
Monitor, nastavení, seřízení 175 9 ks 1 575 
Nastavení a vyčištění sestavy vnitřní kamery 400 19 ks 7 600 
Nastavení a vyčištění sestavy vnější kamery v krytu 450 6 ks 2 700 
Audiosystém utajený svědek 430 1 ks 430 
ACS 
Řídící jednotka 380 1 ks 380 
Identifikační místo 230 2 ks 460 

Vyhotovení revizní zprávy EZS, CCTV, Fautor 750 3 ks 2 250 
Doprava, ubytování 5200 1 ks 5 200 
Čas strávenl na cestě .150 12 hod 1 800 
Celkem bez DPH 41 482 
DPH19% 7 882 

.. Celkem s DPH 49 364 




